
J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2014. december 

01-én 16.00 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Az ülés helye: Mosonudvar Község Önkormányzat tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Napirend előtt: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozat-

képességet, mivel a Képviselő-testület mind az 5 tagja jelen van. Ismerteti a napirendi 

pontokat.  

 

Napirendi pontok: 

       

1.) Tájékoztató a település közrendjéről, közbiztonsági helyzetéről 

            Előterjesztő:Rinczki Lajos András polgármester  

                                Dr. Csokán Csaba rendőr alezredes 

 

2.) Helyi építési szabályzatról szóló helyi rendelet előzetes véleményezése, 

településrendezési terv előzetes véleményezése 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

3.) 2014. évi közbeszerzési terv módosításának megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester  

 

4.) Közbeszerzési eljárás lebonyolítására beérkezett árajánlatok megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

5.) Aktuális 

- Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati  

Társulás Társulási módosításának megtárgyalása 

- Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás  

                   Társulási Megállapodás módosításának megtárgyalása 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e 

valakinek napirend módosító javaslata?  

                         

A Képviselő-testület tagjai módosító javaslattal nem éltek.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

152/2014.(XII.01.) Kt. határozat 
 

 Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                            az alábbi napirendi pontokat fogadja el: 

1) Tájékoztató a település közrendjéről, közbiztonsági helyzetéről 

2) Helyi építési szabályzatról szóló helyi rendelet előzetes véleményezése, 

                      településrendezési terv előzetes véleményezése 

 



 
 

             152/2014.(XII.01.) Kt. határozat folytatása 

 

3) 2014. évi közbeszerzési terv módosításának megtárgyalása 

4) Közbeszerzési eljárás lebonyolítására beérkezett árajánlatok 

megtárgyalása 

5) Aktuális 

- Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati  

   Társulás Társulási módosításának megtárgyalása 

- Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás  

  Társulási Megállapodás módosításának megtárgyalása 

                             Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                             Határidő: azonnal 

 

N a p i r e n d :  

 

1.) Tájékoztató a település közrendjéről, közbiztonsági helyzetéről 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti Csombók Imre rendőr alezredes urat a 

jánossomorjai Rendőrőrs vezetőjét és Béli Ferenc rendőr alezredes urat a Közrendvédelmi 

Osztály vezetőjét. Elmondja, hogy Dr. Csokán Csaba rendőr alezredes úr a 

mosonmagyaróvári Rendőrkapitányság vezetője nem tudott részt venni az ülésen más 

elfoglaltsága miatt. Átadja a szót a beszámoló ismertetésére Béli Ferenc rendőr alezredes 

úrnak. 

 

Béli Ferenc rendőr alezredes úr köszönti a jelenlévőket, megköszöni a meghívást az ülésre. 

Elmondja, hogy évente tartanak beszámolót azoknak a településeknek, melyek felkérik Őket. 

A megkeresést mindig nagy örömmel fogadják, de sajnos elég kevés település kéri a 

beszámoló elkészítését. Véleménye szerint fontos kapocs a települések és a rendőrség között a 

kapcsolattartás és a visszajelzéseknek is  nagy a jelentősége. Ismerteti a beszámolót ( …sz. 

melléklet). Továbbá elmondja, hogy mióta Mosonudvar önálló település lett, hatalmas 

fejlődésen ment keresztül, minden téren beleértve a rendőrségi munkát, kapcsolattartást. A 

problémák felmérése érdekében 2014. július 1-től elindult az országban a 19 megyés program, 

melynek keretében felmérést végeznek mind a bűnözés, mind a baleset megelőzés terén. 

Mosonudvar településen heti 3 alkalommal van rendőri jelenlét. A program keretében ahol 

több a bűnözés ott megemelik a rendőri jelenlétek számát. Az elmúlt időszakban többször volt 

kinn traffipax ellenőrzés a 86-os főúton Mosonudvar térségében. Sajnos a mérések 

alkalmával, több alkalommal indult szabálysértési eljárás. Korábban kérdőívek kiküldése 

alapján valósult meg a kapcsolattartás a település lakói és a rendőrség között. Ezek a 

felmérések azonban nem igazán mutatták meg a valós adatokat. Ilyen kis településeken 

megoldott a személyes kapcsolattartás, és hatékonyabb is. Szeretné megköszönni az 

Önkormányzatnak a jelentős támogatást. A rendezvényeken, amit az Önkormányzat bejelent 

feléjük, megpróbálnak minden alkalommal jelen lenni. A gyermeknapi rendezvényeken 

nagyon népszerű a rendőrautó, melyet megnézhetnek, kipróbálhatnak a gyermekek. Azokon a 

településeken, ahol van iskola, ott a rendőrök előadást is tartanak a gyerekek számára. 

Mosonudvar településen, ha van rá lehetőség, érdemes lenne élni a lehetőséggel, hogy a 

település gyermekeinek, időseinek tartsanak a rendőrség munkatársai egy tájékoztatást a 

biztonságról, közlekedésről. Végezetül elmondja, hogy a jánosomorjai rendőrőrs munkáját 

összefoglalva, nagyon sok feladatuk volt az idei évben, azonban ennek ellenére a rendőrőrs 

tette a munkáját.  
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Mindennemű problémával továbbra is bizalommal forduljon az Önkormányzat feléjük. Átadja 

a szót Csombók Imre alezredes úrnak. 

 

Csombók Imre alezredes úr köszönti a jelenlévőket, megköszöni a meghívást az ülésre. 

Elmondja, hogy Béli Ferenc alezredes úr szinte mindent elmondott. A településen 

nagymértékben javult a helyzet, mind a bűnözés, mind a balesetek terén. A beszámolóban 

lévő számok azt mutatják, hogy nem történt esemény. a 365 napból, 1 nap volt, amikor 

intézkedniük kellett. Bízik benne, hogy a településen működő kamerarendszernek nagy 

visszatartó ereje van. Szintén elmondja, hogy a gyerekeknek az előadást a gyermeknap 

keretében meg lehetne tartani. Továbbá az egyedül élő idős emberekhez a kollégák ki 

tudnának menni, beszélgetni, felvilágosítást adni. Megköszöni a figyelmet, illetve az 

Önkormányzat által nyújtott támogatást, és ha lehetséges a jövő évben is szívesen fogadják a 

Rendőrőrs számára. Szívesen válaszol a felmerülő kérdésekre. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a beszámolót, kérdezi a Képviselő testület 

tagjait, van-e kérdésük? 

 

Kérdések- Hozzászólások: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr azután érdeklődik, hogy a Polgárőrség felvette-e már a 

kapcsolatot a rendőrséggel? 

 

Csombók Imre alezredes úr válaszában elmondja, hogy korábban beszélt a Polgárőrség 

vezetőjével, hogy megtörtént a cégbírósági bejegyzés, de azóta nem jelentkezett náluk. 

Elmondja, hogy első lépésként együttműködési megállapodást kellene kötni a rendőrséggel, 

be kellene jelentkezni a Megyei Polgárőr Szövetséghez. Ha ezek megtörténtek, akkor a 

rendőrség el tudja végezni az oktatást a Polgárőrök számára, viszont a vizsgáztatást nem. 

Ezután el lehet készíttetni a jelvényeket. Mikor megkapták az aláírt együttműködési 

megállapodást, akkor megkezdheti működését a Polgárőr Egyesület. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr a rendőrségi tábor felől érdeklődik, melyet gyermekek 

számára szervezett a rendőrség. Elmondja, hogy kapott az Önkormányzat egy kérelmet, hogy 

támogassa a tábort, de tudomásuk szerint a településről csak két gyermek vehetett részt. Úgy 

tudja, hogy csak a rendőr szülők gyermekei számára volt elérhető a részvétel. Szívesen 

támogat az Önkormányzat ilyenfajta szervezéseket, de csak akkor, ha több gyermek is részt 

vehet benne a településről. 

 

Csombók Imre alezredes úr válaszában elmondja, hogy ez a tábor tényleg a rendőr szülők 

gyermekei számára lett megszervezve, de tudomása szerint nem telet be a létszám, ezért más 

gyermekek is részt vehettek benne. 

 

Béli Ferenc alezredes úr hozzászólásában elmondja, hogy szerinte ez a szervezés még tovább 

is bővülhet, hiszen az a cél, hogy még több gyermek részt vehessen benne, ismerkedjenek a 

rendőrséggel. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr a közterület-felügyelővel való együttműködés után 

érdeklődik? 
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Béli Ferenc alezredes úr válaszában elmondja, hogy teljes mértékben együtt tudnak dolgozni a 

közterület-felügyelővel. Szeretné kérdezni, hogy milyen munkarendben dolgozik a közterület-

felügyelő, mert szeretnék, ha havi egy alkalommal hétvégén, illetve sötétedés után is együtt 

tudnának szolgálatot teljesíteni. Továbbá jó lenne, ha rendezvények alkalmával is jelen tudna 

lenni. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony válaszában elmondja, hogy természetesen 

megoldható, szervezés kérdése az egész. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a település közrendjéről, közbiztonsági helyzetéről szóló beszámolót. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

153/2014.(XII.01.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a település közrendjéről, közbiztonsági helyzetéről szóló 

                               beszámolót elfogadja. 

                               Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                               Határidő: azonnal 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a 

jánossomorjai Rendőrőrs az Önkormányzattól kapott 2014. évi támogatási összeget még nem 

használta fel. A felhasználásra még azért nem került sor, mert a tavalyi évben a támogatás 

összege úgy lett megosztva, hogy 50.000,- Ft eszközbeszerzésre, 130.000,- Ft pedig 

üzemanyag, illetve gépkocsi javítás költségeinek felhasználására. Azonban időközben jelezte 

Csombók Imre alezredes úr, hogy ha lehetőség lenne rá, szeretnék az egész támogatási 

összeget eszközbeszerzésre fordítani. Ismerteti az ehhez kapcsolódó kérelmet ( …sz. 

melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

támogassák a kérelmet.  Módosítsák a 118/2013.(XI.26.) számú határozatot, mellyel a 2014. 

évi támogatási összegről döntöttek, hogy a támogatási összeg egészében eszközbeszerzésre 

használható fel.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

154/2014. (XII.01.) Kt. határozat 
 

 Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                               úgy dönt, hogy a 118/2013.(XI.26.) számú határozatát az 

                               alábbiak szerint módosítja. 

                               A Jánossomorjai Rendőrőrs kérelmének helyt ad.  

                               A 2014-es évben felhasználható 180.000,- Ft összegű  

                               támogatás teljes összegét eszközbeszerzésre nyújtja. 

                               Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                               Határidő: 2014. december 31. 
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Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

támogassák a Jánossomorjai Rendőrőrsöt a tavalyi évhez hasonlóan 180.000,- Ft-tal, melyet 

eszközbeszerzésre használhatnak fel. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

155/2014. (XII.01.) Kt. határozat 
  

                              Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                              a Jánososomorjai Rendőrőrsöt a 2015-es évben  

                              180.000,- Ft-tal, azaz egyszáznyolcvan-ezer forinttal 

                              támogatja, melyet eszközbeszerzésre fordíthat.  

                              Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat  

                              a támogatási szerződés aláírására. 

                              Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                              Határidő: folyamatos 

 

(Csombók Imre és Béli Ferenc alezredes urak elhagyják az üléstermet.) 

 

N a p i r e n d :  

 

2.) Helyi építési szabályzatról szóló helyi rendelet előzetes véleményezése, 

 településrendezési terv előzetes véleményezése 

             Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 
 

Rinczki Lajos András polgármester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy lassan 

megérkeznek a település rendezési tervének készítésében az utolsó szakaszhoz. Elkészült a 

Regioplan Környezet- és Településtervező Kft. által készített helyi építési szabályzat 

véleményezési dokumentációja, rendelet-tervezete, illetve a településszerkezeti tervének 

véleményezési dokumentációja. A képviselő-testületnek előzetesen véleményeznie kell a 

dokumentációkat az eljárás további folytatásához. Továbbá elmondja, hogy korábban már 

tartott az Önkormányzat tájékoztatót a helyi vállalkozásoknak, nem sok sikerrel. Egyeztetett a 

Regioplan Kft. szakembereivel, hogy előreláthatólag a jövő hét folyamán eljönnek Győrből, 

és tartanak egy tájékoztatást a vállalkozásoknak és a lakosságnak is, mielőtt végleges lesz a a 

település helyi szabályzatáról szóló rendelet és a településszerkezeti terv.   Ismerteti a 

véleményezési dokumentációkat (…sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

előzetesen véleményezze Mosonudvar Helyi Építési Szabályzatáról szóló rendelet-                        

tervezetét és Mosonudvar Településszerkezeti Tervét. Az eljárás további folytatásához 

fogadja el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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156/2014. (XII.01.) Kt. határozat 
 

                              Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                              Mosonudvar Helyi Építési Szabályzatáról szóló rendelet- 

                              tervezetét és Mosonudvar Településszerkezeti Tervét  

                              előzetesen véleményezte. 

                              Az eljárás további folytatásához elfogadja.  

                              Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                              Határidő:  azonnal      

                                                                                   

N a p i r e n d :  
 

3.) 2014. évi közbeszerzési terv módosításának megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

szükséges az Önkormányzat Közbeszerzési tervének módosítása, a Krisztina út útépítés és 

opcióként a 8022 hrsz-ú u. útépítésének megvalósítására. Továbbá az adósságkonszolidáció 

keretében kapott 6.5 millió forint bele lett építve az idén elvégzett útépítés költségeibe, 

azonban azt nem tudta az Önkormányzat érvényesíteni. A felhasználását már megkezdett 

beruházásban nem lehet felhasználni.  Ismerteti a közbeszerzési terv módosításának tervezetét 

(….sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják el 

Mosonudvar Község Önkormányzata 2014. évi közbeszerzési tervének módosítását a 

mellékletben szereplő tartalommal. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

157/2014.(XII.01.) Kt. határozat 

 

   Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

   elfogadja az Önkormányzat 2014. évi közbeszerzési tervének 

   1. számú Módosítását a határozat mellékletében foglalt tartalom  

   szerint. 

                              Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                              Határidő: azonnal      

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják 

el véleményeiket.  

 

Hozzászólás: 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony hozzászólásában elmondja, hogy valóban módosítani 

kell az adósságkonszolidációval kapcsolatos támogatási szerződést, mert eredetileg a Haladás 

utca építésére és a járda felújításokra lett betervezve, azonban a támogatási szerződés aláírást 

követően derült ki, hogy már megkezdett beruházásra nem lehet felhasználni. Az összeg 

felhasználása a jövő évben megvalósulandó Krisztina út építésében lenne célszerűen 

felhasználni. A szerződés módosításának kezdeményezéséhez azonban a Képviselő-testület 

határozata szükséges.                                                                                                                  6 



 
 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy 

kezdeményezzék a támogatási szerződés módosítását az adósságkonszolidációban részt nem 

vett Önkormányzatok fejlesztési támogatásaként adott 6,5 millió forint felhasználásának 

igénybevételéről. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

158/2014. (XII.01.) Kt. határozat 
 

 Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                               úgy dönt, hogy kezdeményezi az Önkormányzat és a  

                               Belügyminisztérium (1051 Budapest, József Atiila u. 2-4.) 

                               között létrejött támogatási szerződés módosítását 

                               az adósságkonszolidációban részt nem vett Önkormányzatok  

                               fejlesztési támogatása felhasználásának vonatkozásában.. 

                               Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                               Határidő:  2015. január 31. 

                                                                            

N a p i r e n d :  

 

4.) Közbeszerzési eljárás lebonyolítására beérkezett árajánlatok megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 
 

Rinczki Lajos András polgármester úr emlékezteti a Képviselő-testület tagjait, hogy a múlt 

ülésen döntöttek arról, hogy bekérik az árajánlatokat a közbeszerzési eljárás lefolytatására a 

jövő évben megvalósítandó útépítéshez. Az eljárás lefolytatására beérkeztek az árajánlatok. 

Ismerteti az ajánlatokat (….sz. melléklet). A beérkezett 3 ajánlat közül Nagy Gabriella 

ajánlata a legkedvezőbb. Korábban már dolgozott együtt az Önkormányzat vele. Meg voltak 

elégedve a munkájával, szakmai tapasztalatával.  Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak Nagy Gabriella 

ajánlatát elfogadni a közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

 

Kérdés hozzászólás nem lévén a képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

159/2014.(XII.01.) Kt. határozat 

 

   Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

   a „Mosonudvar,Krisztina út és a csatlakozó 8022 hrsz. u. 

   útépítés, kivitelezési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás 

   lefolytatására Nagy Gabriella (9200 Mosonmagyaróvár,  

   Ujhelyi u. 21.) vállalkozó ajánlatát fogadja el az árajánlat  

   szerinti br. 500.000,- Ft, azaz ötszázezer forint áron és  

   feltételek mellett. 

   Felkéri Rinczki Lajos András polgármester urat a vállal- 

   kozási Szerződés aláírására.  

                              Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                              Határidő: 2014. december 15.                                                                       7 



 
 

N a p i r e n d :  
 

5.) Aktuális 

 

- Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási módosításának megtárgyalása 

 Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megkeresés érkezett a Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulástól, hogy szükség van a Társulás Társulási Megállapodásának módosítására, mert 

változások történtek a tagok személyének tekintetében. A módosításhoz a Társulásban részt 

vevő Önkormányzatok Képviselő-testületének döntésére is szükség van. Felkéri a 

jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják el 

a Mosonmagyaróvár Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás módosított 

Társulási Megállapodását.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

160/2014. (XII.01.) Kt. határozat 
 

                               Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                               a Mosonmagyaróvári Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 

                               Önkormányzati Társulás módosított Társulási Megállapo- 

                               dását elfogadja. Ezen döntését minősített többséggel hozta 

                               meg. 

                               Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat, 

                               hogy erről a döntésről jegyzőkönyvi kivonat megküldésével 

                               értesítse a Társulás Elnökét és a módosított Társulási  

                               Megállapodást aláírja. 

                               Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                               Határidő:  2014. december 15. 

 

- Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodás módosításának megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megkeresés érkezett a Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulástól, 

hogy szükség van a Társulás Társulási Megállapodásának módosítására, mert jogszabályi 

változások, illetve személyi változások történtek a tagok tekintetében. A módosításhoz a 

Társulásban részt vevő Önkormányzatok Képviselő-testületének döntésére is szükség van. 

Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják el 

a Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati Társulás módosított Társulási 

Megállapodását.  
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Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

161/2014. (XII.01.) Kt. határozat 
 

                              Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                              a Mosonmagyaróvári Szennyvíztisztítási Önkormányzati  

                              Társulás módosított Társulási Megállapodását elfogadja. 

                              Ezen döntését minősített többséggel hozta meg. 

                              Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat, 

                              hogy erről a döntésről jegyzőkönyvi kivonat megküldésével 

                              értesítse a Társulás Elnökét és a módosított Társulási  

                              Megállapodást aláírja. 

                              Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                              Határidő:  2014. december 15. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a 

részvételt a Képviselő-testület nyílt ülését 17.50-kor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Rinczki Lajos András    Gálné dr. Takács Eszter  

                      polgármester                                                       jegyző  

 

 

Péter-Héderi Ferencné 

                                                             jegyzőkönyvvezető                                                         
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete által  

2014. december 1-én 16.00 órai kezdettel  

megtartott üléséről 
 

 

 


